
施工場所: 大郷町　地内

202408

指名競争入札 結果情報

契約番号: 1018

件　　 名: 令和６年度　町道山崎不来内線外１路線側溝整備工事

完成期限: 令和7年3月28日

入札日時: 令和6年11月22日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

入札回数： 1

1 　　株式会社小野建設　 3,500,000　　　　　　　　　

2 　　株式会社 鎌田建設工業　 3,060,000　　　　　　　　　

3 　　株式会社高一建設　 3,200,000　　　　　　　　　

4 　　株式会社大郷建設　 3,000,000　　　　　　　　　

5 　　寺嶋建設工業株式会社　 2,900,000　　　　　　　　　

6 　　株式会社柿﨑工務所　宮城営業所 3,300,000　　　　　　　　　

7 　　三立重建株式会社　 3,200,000　　　　　　　　　

8 落　札株式会社村山組　 2,750,000　　



施工場所: 大郷町　地内

202408

指名競争入札 結果情報

契約番号: 1019

件　　 名: 令和６年度　味明川・安戸川護岸修繕工事

完成期限: 令和7年3月28日

入札日時: 令和6年11月22日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

入札回数： 1

1 　　株式会社小野建設　 3,000,000　　　　　　　　　

2 　　株式会社 鎌田建設工業　 2,910,000　　　　　　　　　

3 　　株式会社高一建設　 3,000,000　　　　　　　　　

4 　　株式会社大郷建設　 3,000,000　　　　　　　　　

5 　　寺嶋建設工業株式会社　 2,800,000　　　　　　　　　

6 　　株式会社柿﨑工務所　宮城営業所 3,200,000　　　　　　　　　

7 落　札三立重建株式会社　 2,600,000　　

8 　　株式会社村山組　 2,900,000　　　　　　　　　



施工場所: 大郷町　地内

202408

指名競争入札 結果情報

契約番号: 1302

件　　 名: 令和６年度　町道山崎蛭田線外１路線舗装修繕工事

完成期限: 令和7年3月28日

入札日時: 令和6年11月22日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

入札回数： 1

1 　　株式会社小野建設　 8,000,000　　　　　　　　　

2 　　株式会社 鎌田建設工業　 7,150,000　　　　　　　　　

3 　　株式会社高一建設　 7,200,000　　　　　　　　　

4 　　株式会社大郷建設　 7,500,000　　　　　　　　　

5 落　札寺嶋建設工業株式会社　 6,100,000　　

6 　　株式会社柿﨑工務所　宮城営業所 7,500,000　　　　　　　　　

7 　　三立重建株式会社　 7,400,000　　　　　　　　　

8 　　株式会社村山組　 7,200,000　　　　　　　　　



施工場所: 大郷町　地内

202408

指名競争入札 結果情報

契約番号: 2201

件　　 名: 令和６年度　大郷小・中学校電話設備交換工事

完成期限: 令和7年2月28日

入札日時: 令和6年11月22日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

入札回数： 1

1 　　沖電気工業株式会社　東北支社 　　　　　　　事前辞退

2 　　日本電気株式会社　東北支店 　　　　　　　事前辞退

3 　　株式会社テレコム　 　　　　　　　事前辞退

4 落　札東日本電信電話株式会社　 2,760,000　　

5 　　株式会社NTT東日本－東北　 　　　　　　　事前辞退

6 　　扶桑電通株式会社　 　　　　　　　事前辞退



施工場所: 大郷町　地内

202408

指名競争入札 結果情報

契約番号: 6009

件　　 名: 令和６年度　水道管漏水等調査業務

完成期限: 令和7年3月15日

入札日時: 令和6年11月22日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

入札回数： 1

1 　　日本水道管路株式会社　東北支店 3,160,000　　　　　　　　　

2 　　株式会社テクノスジャパン　東北支店 3,300,000　　　　　　　　　

3 落　札フジ地中情報株式会社　東北支店 2,700,000　　

4 　　東日本漏水調査株式会社　仙台営業所 3,200,000　　　　　　　　　

5 　　株式会社コスモリサーチ　東北支店 3,000,000　　　　　　　　　

6 　　株式会社東北漏水　 3,080,000　　　　　　　　　



施工場所: 大郷町　地内

202408

指名競争入札 結果情報

契約番号: 6010

件　　 名: 令和６年度　町道除雪業務（１工区）

完成期限: 令和7年3月28日

入札日時: 令和6年11月22日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

入札回数： 1

1 　　株式会社小野建設　 52,000　　　　　　　　　

2 　　株式会社 鎌田建設工業　 50,000　　　　　　　　　

3 　　株式会社高一建設　 51,000　　　　　　　　　

4 　　株式会社大郷建設　 55,000　　　　　　　　　

5 落　札寺嶋建設工業株式会社　 46,000　　

6 　　三立重建株式会社　 70,000　　　　　　　　　

7 　　株式会社村山組　 51,000　　　　　　　　　



施工場所: 大郷町　地内

202408

指名競争入札 結果情報

契約番号: 6011

件　　 名: 令和６年度　町道除雪業務（２工区）

完成期限: 令和7年3月28日

入札日時: 令和6年11月22日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

入札回数： 1

1 　　株式会社小野建設　 47,300　　　　　　　　　

2 落　札株式会社 鎌田建設工業　 46,000　　

3 　　株式会社高一建設　 51,000　　　　　　　　　

4 　　株式会社大郷建設　 50,000　　　　　　　　　

5 　　寺嶋建設工業株式会社　 47,300　　　　　　　　　

6 　　三立重建株式会社　 70,000　　　　　　　　　

7 　　株式会社村山組　 47,300　　　　　　　　　



施工場所: 大郷町　地内

202408

指名競争入札 結果情報

契約番号: 6012

件　　 名: 令和６年度　町道除雪業務（３工区）

完成期限: 令和7年3月28日

入札日時: 令和6年11月22日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

入札回数： 1

1 落　札株式会社小野建設　 46,000　　

2 　　株式会社 鎌田建設工業　 48,000　　　　　　　　　

3 　　株式会社高一建設　 50,000　　　　　　　　　

4 　　株式会社大郷建設　 50,000　　　　　　　　　

5 　　寺嶋建設工業株式会社　 47,300　　　　　　　　　

6 　　三立重建株式会社　 70,000　　　　　　　　　

7 　　株式会社村山組　 47,300　　　　　　　　　



施工場所: 大郷町　地内

202408

指名競争入札 結果情報

契約番号: 6013

件　　 名: 令和６年度　町道除雪業務（４工区）

完成期限: 令和7年3月28日

入札日時: 令和6年11月22日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

入札回数： 1

1 　　株式会社小野建設　 47,300　　　　　　　　　

2 　　株式会社 鎌田建設工業　 48,000　　　　　　　　　

3 落　札株式会社高一建設　 46,000　　

4 　　株式会社大郷建設　 50,000　　　　　　　　　

5 　　寺嶋建設工業株式会社　 47,300　　　　　　　　　

6 　　三立重建株式会社　 70,000　　　　　　　　　

7 　　株式会社村山組　 47,300　　　　　　　　　



施工場所: 大郷町　地内

202408

指名競争入札 結果情報

契約番号: 6014

件　　 名: 令和６年度　町道融雪剤散布業務（１工区）

完成期限: 令和7年3月28日

入札日時: 令和6年11月22日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

入札回数： 1

1 　　株式会社小野建設　 163,000　　　　　　　　　

2 　　株式会社 鎌田建設工業　 160,000　　　　　　　　　

3 　　株式会社高一建設　 165,000　　　　　　　　　

4 　　株式会社大郷建設　 170,000　　　　　　　　　

5 落　札寺嶋建設工業株式会社　 150,000　　

6 　　三立重建株式会社　 200,000　　　　　　　　　

7 　　株式会社村山組　 161,000　　　　　　　　　



施工場所: 大郷町　地内

202408

指名競争入札 結果情報

契約番号: 6015

件　　 名: 令和６年度　町道融雪剤散布業務（２工区）

完成期限: 令和7年3月28日

入札日時: 令和6年11月22日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

入札回数： 1

1 　　株式会社小野建設　 159,900　　　　　　　　　

2 　　株式会社 鎌田建設工業　 160,000　　　　　　　　　

3 　　株式会社高一建設　 165,000　　　　　　　　　

4 　　株式会社大郷建設　 170,000　　　　　　　　　

5 落　札寺嶋建設工業株式会社　 150,000　　

6 　　三立重建株式会社　 200,000　　　　　　　　　

7 　　株式会社村山組　 159,900　　　　　　　　　



施工場所: 大郷町　地内

202408

指名競争入札 結果情報

契約番号: 6016

件　　 名: 令和６年度　町道融雪剤散布業務（３工区）

完成期限: 令和7年3月28日

入札日時: 令和6年11月22日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

入札回数： 1

1 　　株式会社小野建設　 159,900　　　　　　　　　

2 　　株式会社 鎌田建設工業　 160,000　　　　　　　　　

3 　　株式会社高一建設　 162,000　　　　　　　　　

4 　　株式会社大郷建設　 170,000　　　　　　　　　

5 落　札寺嶋建設工業株式会社　 150,000　　

6 　　三立重建株式会社　 200,000　　　　　　　　　

7 　　株式会社村山組　 159,900　　　　　　　　　



施工場所: 大郷町　地内

202408

指名競争入札 結果情報

契約番号: 6017

件　　 名: 令和６年度　大郷小・中学校空調機器点検業務

完成期限: 令和7年1月20日

入札日時: 令和6年11月22日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

入札回数： 1

1 落　札東北ビル管財株式会社　利府支店 480,000　　

2 　　エルゴテック株式会社　北日本支店 　　　　　　　事前辞退

3 　　太平ビルサービス株式会社　仙台支店 700,000　　　　　　　　　

4 　　株式会社ビルテック　 600,000　　　　　　　　　

5 　　日本ビルコン株式会社　東日本事業本部　南東北支社 1,500,000　　　　　　　　　


